

Příloha č.2 - Položkový rozpočet VIS					
Kopidlno					
	Jednotková cena bez DPH	Kusů	Cena celkem bez DPH	Celkem s DPH	DPH
Řídicí pracoviště					
Řídicí pracoviště systému včetně digitálního radiového modulu pro pásmo 80 MHz	71 200 Kč	1	71 200 Kč	86 152 Kč	21%
Modul připojení pracoviště do systému JSVI vč. FM přijímače	46 899 Kč	1	46 899 Kč	56 748 Kč	21%
Modul telefonního prostupu, GSM brána, záloha napájení	27 655 Kč	1	27 655 Kč	33 463 Kč	21%
Anténa JSVI	3 500 Kč	1	3 500 Kč	4 235 Kč	21%
Anténa v pásmu 80MHz	4 500 Kč	1	4 500 Kč	5 445 Kč	21%
Multimediální PC, repro, klávesnice, myš, UPS 350W	22 300 Kč	1	22 300 Kč	26 983 Kč	21%
Stolní rozhlasový mikrofon pro připojení k PC	3 000 Kč	2	6 000 Kč	7 260 Kč	21%
Dokumentace pro školení a obsluhu	5 000 Kč	1	5 000 Kč	6 050 Kč	21%
Montáž a instalační materiál řídicího pracoviště	27 000 Kč	1	27 000 Kč	32 670 Kč	21%
Oživení řídicího pracoviště	32 800 Kč	1	32 800 Kč	39 688 Kč	21%
Revize řídicího pracoviště	2 500 Kč	1	2 500 Kč	3 025 Kč	21%
Dokumentace skutečného provedení a rádiový projekt	24 100 Kč	1	24 100 Kč	29 161 Kč	21%
Řídicí software					
Serverová aplikace	18 500 Kč	1	18 500 Kč	22 385 Kč	21%
Webový server	19 800 Kč	1	19 800 Kč	23 958 Kč	21%
Vzdálený Klient	13 500 Kč	1	13 500 Kč	16 335 Kč	21%
Celkem Řídicí pracoviště			325 254 Kč	393 557 Kč	68 303 Kč
Koncové prvky Bezdrátový hlásič					
Bezdrátový hlásič VIS 2 x 40W, digitální, obousměrný pásmo 80 MHz	26 229 Kč	75	1 967 175 Kč	2 380 282 Kč	21%
Tlakový reproduktor - 15 W 8 Ohm	690 Kč	195	134 550 Kč	162 806 Kč	21%
Přijímací anténa všesměrová (v pásmu 80MHz) 1m koax. přívod BNC	670 Kč	75	50 250 Kč	60 803 Kč	21%
Oživení bezdrátového hlásiče	400 Kč	75	30 000 Kč	36 300 Kč	21%
Montáž a instalační materiál bezdrátového hlásiče	2 900 Kč	75	217 500 Kč	263 175 Kč	21%
Revize bezdrátového hlásiče	400 Kč	75	30 000 Kč	36 300 Kč	21%
Celkem Koncové prvky Bezdrátový hlásič			2 429 475 Kč	2 939 665 Kč	510 190 Kč
Ostatní dodávky mimo NOO					
Modul JSVI pro místní část Mlýnec, Filipín	53 255 Kč	1	53 255 Kč	64 439 Kč	21%
Modul JSVI pro místní část Pševs, Drahoráz	53 255 Kč	1	53 255 Kč	64 439 Kč	21%
Modul záložního připojení internetu	38 900 Kč	1	38 900 Kč	47 069 Kč	21%
Celkem Ostatní dodávky			145 410 Kč	175 946 Kč	30 536 Kč
Cena celkem			2 900 139 Kč	3 509 168 Kč	609 029 Kč